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Skanska bygger ny friidrotts- och fotbollsstadion åt Malmö 
stad  
 
Skanska har tecknat samverkansavtal med Malmö stad om att utveckla och 
bygga Malmös nya friidrott- och fotbollsstadion. Den nya stadion ersätter 
nuvarande Malmö stadion och kommer att byggas intill den nya 
Multisportbyggnaden som Skanska, på uppdrag av Malmö stad, förbereder 
för.  
 
I Skanskas uppdrag ingår även att genomföra en arkitekttävling i form av ett 
parallellt uppdrag för att välja den arkitekt som ska gestalta byggnaden. Under 
den närmsta tiden påbörjas den initiala planeringen och ett program för 
arkitekttävlingen ska utformas. Arkitekttävlingen kommer genomföras under 
början av 2025 och efterföljs av en projekteringsfas där byggnaden utformas i 
detalj.  
 
Den nya stadion kommer att byggas där Malmö stadion ligger idag. Det avtal 
som nu slutits omfattar projektering, rivning och kalkyl för byggnadsarbetena. 
Separat avtal för själva byggfasen sluts senare. Rivningsarbetena av den 
befintliga stadion påbörjas under 2025. Nybyggnationen är planerad att 
påbörjas under 2026. 
 
Den nya friidrott- och fotbollsstadion blir godkänd för internationella tävlingar i 
både friidrott och fotboll, och planeras få en publikkapacitet på upp till 8000 
åskådare. Stadion kommer bland annat att rymma 8 rundbanor och 
8 sprintbanor, banor för hoppgrenar och ansatsbana för spjut. Byggnaden 
kommer även att innehålla omklädningsrum med tillhörande faciliteter, 
mediautrymmen, förvaringsutrymmen och vissa serveringsmöjligheter. 

– Det känns ärofyllt att vi har fått förtroendet att i samverkan med Malmö stad 
utveckla och bygga den nya friidrott- och fotbollsstadion, som tillsammans med 
den nya Multisportbyggnaden är centrala delar i utvecklingen av 
stadionområdet. Vi ser fram emot att jobba tillsammans för att skapa 
förutsättningar för förverkligande av många friidrotts- och fotbollsdrömmar, 
säger Pär Helm, distriktschef, Skanska Sverige AB. 

Stadionområdet är en plats för idrott, utbildning och evenemang, ett ledande 
idrottsområde i centrala Malmö som attraherar besökare och aktiva långt 
utanför Malmö. Nu utvecklas området till att bli ännu mer mångsidigt och med 
en starkare nationell position. 
 
Läs mer om det nya stadionområdet: malmo.se/stadion 
 
 

För ytterligare information kontakta: 
Pär Helm, distriktschef, Skanska Sverige AB, tel 010 448 08 23 
Fredrik Andersson, regionchef, Skanska Sverige AB, tel 010 449 60 33 

https://malmo.se/stadion


  
  
 

 

  

Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska, tel 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag 
med en omsättning på 157 miljarder kronor under 2023. Skanska är verksamma på 
utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en 
samlad expertis hos cirka 27 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar 
som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 
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